
UCHWAŁA Nr XI/58/2019 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 12 lipca 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 185 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 400,00 

    zakup materiałów na remont dachu budynku 
gminnego nr 106 w Reczpolu  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 500,00 

    rozbudowa, nadbudowa oraz przebudowa 
budynku gminnego w Ruszelczycach 
dzierżawionego przez Stowarzyszenie 
„Jesteśmy razem w Ruszelczycach” 
na prowadzenie Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 134 700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 134 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 700,00 

    budowa dwustanowiskowego garażu 
na samochody pożarnicze dla OSP 
w Krzywczy  

801   Oświata i wychowanie 90 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 90 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 800,00 

    wynagrodzenia nauczycieli: 
Szkoła Podstawowa im. Juliusza Słowackiego 
w Babicach - 50 800,00 zł 
Zespół Szkół w Krzywczy - 40 000,00 zł  

 

 

 



2 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 9 600,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 9 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 200,00 

    wynagrodzenia pracowników zatrudnionych 
w ramach umów zawartych z Powiatowym 
Urzędem Pracy w Przemyślu  

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 

  6570 Dotacje celowe przekazane z budżetu  
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 30 000,00 

    dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej  
pw. Trójcy Świętej w Babicach na prace 
konserwatorskie przy Kościele w Babicach 
wpisanym do rejestru zabytków nr A-444  

Razem: 451 000,00 

 
 

§ 2. 
 

1. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu Gminy o kwotę 451 000,00 zł. 
2. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu wolnych środków wynikających  

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 451 000,00 zł, 
§ 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z przeznaczeniem na spłatę długoterminowych kredytów i pożyczek. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


